
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

21.11.2012 

О награждении Почётной грамотой  Думы 
городского округа Стрежевой 

                                                                   №268 

 
Рассмотрев представления руководителей учреждений о награждении Почётной 

грамотой Думы городского округа Стрежевой   
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой за 
многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм: 

-   КОТЕНКО Татьяну Дмитриевну, учителя русского языка и литературы МАОУ 
СОШ №7; 

- МАРЫГИНУ Тамару Михайловну, учителя истории и обществознания, заместителя 
директора по профилактической работе МАОУ СОШ №7; 

- МУФТАХОВА Альберта Абузаровича, инспектора дорожно-патрульной службы 
отдельного взвода ДПС ГИБДД; 

- СЫЧЕВА Александра Викторовича, заместителя начальника отдела Стрежевского 
ОВО филиала ФГПУ УВО УМВД России по Томской области. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О 
Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 

3. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http//.admstrj.tomsk.ru. 

 
 
 

И.о. председателя Думы городского округа Стрежевой                                       Ф.А.Шабанов 


